iluminação, conforme orçamento apresentado pela empresa. 

CONTRATADO: PEROLA NEGRA MUSICAL LTDA 

CNPJ: 28.281.549/0001-10 

Endereço: Av. Sul Brasil, nº 156, Sala 211, Galeria Beduschi, Centro, CEP 89874-

000, Maravilha – SC. 

Valor total da contratação: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais). 

Assim, a formalização do processo possibilitará que a empresa PEROLA 

NEGRA MUSICAL LTDA, inscrita no CNPJ 28.281.549/0001-10, realize show 

musical durante o evento de Escolha das Soberanas, que ocorrerá no dia 20 de 

março de 2026, em comemoração aos 34 anos de emancipação político-

[...]

A proposta apresentada pela empresa PEROLA NEGRA MUSICAL LTDA, 

inscrita no CNPJ nº 28.281.549/0001-10, contempla show com duração mínima de 

3h30min, incluindo o fornecimento da estrutura de som, iluminação e painel de LED, 

pelo valor total de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais). 

O processo contém: Documento de Formalização da Demanda — DFD, 

Estudo Técnico Preliminar — ETP, pesquisa de preços, justificativa de inviabilidade 

de competição, proposta comercial, documentação de habilitação e demonstração 

de disponibilidade orçamentária.